

# Årsredovisning för Filles Elteknik AB

556939-5220

Räkenskapsåret

**2021-07-01 - 2022-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Peter Filpus  
Styrelseledamot

2023-01-11

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Filles Elteknik AB, 556939-5220, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Knivsta Kommun, Uppsala län registrerades år 2013 och bedriver sedan dess elinstallation och fastighetsservice samt därmed förenlig verksamhet. Verksamheten bedrivs i huvudsak i Uppsala och Stockholms län.

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat i samband med ökad efterfrågan från såväl företagskunder som privatkunder.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	7 170 222	4 782 144	5 324 381	4 017 370
Resultat efter finansiella poster	1 455 241	357 345	1 101 582	909 305
Soliditet %	65,6	58,7	62	63

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	850 628	207 006
Utdelning		-100 000	
Balanseras i ny räkning		207 006	-207 006
Årets resultat			1 125 959
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>957 634</b>	<b>1 125 959</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	957 634
Årets resultat	1 125 959
<b>Summa</b>	<b>2 083 593</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	1 583 593
<b>Summa</b>	<b>2 083 593</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		7 170 222	4 782 144
Övriga rörelseintäkter		41 158	49 561
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 211 380</b>	<b>4 831 705</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 677 249	-1 735 516
Övriga externa kostnader		-743 808	-570 992
Personalkostnader	2	-2 329 830	-2 159 701
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-5 441
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 750 887</b>	<b>-4 471 650</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 460 493</b>	<b>360 055</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 252	-2 710
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 252</b>	<b>-2 710</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 455 241</b>	<b>357 345</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-30 457	-90 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-30 457</b>	<b>-90 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 424 784</b>	<b>267 345</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-298 825	-60 339
<b>Årets resultat</b>		<b>1 125 959</b>	<b>207 006</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	110 343	143 563
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>110 343</b>	<b>143 563</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>110 343</b>	<b>143 563</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	96 554
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>0</b>	<b>96 554</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 506 952	837 322
Övriga fordringar		67 642	180 347
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		513 969	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		38 488	519 482
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 127 051</b>	<b>1 537 151</b>
<b>Kassa och bank</b>	<b>5</b>		
Kassa och bank		1 983 416	1 136 947
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 983 416</b>	<b>1 136 947</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 110 467</b>	<b>2 770 652</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 220 810</b>	<b>2 914 215</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		957 634	850 628
Årets resultat		1 125 959	207 006
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 083 593</b>	<b>1 057 634</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 133 593</b>	<b>1 107 634</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		798 000	767 543
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>798 000</b>	<b>767 543</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		215 348	227 062
Skatteskulder		93 499	77 161
Övriga skulder		680 002	408 506
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		300 368	326 309
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 289 217</b>	<b>1 039 038</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 220 810</b>	<b>2 914 215</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-07-01 -</i>	<i>2020-07-01 -</i>
	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
Medelantalet anställda	5	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	27 203	27 203
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-27 203	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>27 203</b>
Ingående avskrivningar	-27 203	-21 762
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	27 203	
Årets avskrivningar	0	-5 441
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-27 203</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	143 563	143 563
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Bortskrivna fordringar	-33 220	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>110 343</b>	<b>143 563</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>110 343</b>	<b>143 563</b>

Beloppet avser långfristig del av återvunnen kundförlust.

### Not 5 Ställda säkerheter

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Företagsinteckningar	130 000	130 000
Andra ställda säkerheter	100 000	100 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>230 000</b>	<b>230 000</b>

Ställd säkerhet avser ej utnyttjad checkräkningskredit 2022-06-30.

## Underskrifter

Knivsta

*Peter Filpus*

2022-12-13

Peter Filpus  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-12-14

*Tomas Randér*

Tomas Randér  
Auktoriserad revisor
